
Uchwała Nr XLI/538/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730, poz. 935), na podstawie art. 32 ust. 2 
pkt 4, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 
1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 
1529, poz. 1537).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r. poprzez:

Zwiększenie planu wydatków budżetu – Miasto Słupsk

o kwotę 50.000,- zł według załącznika

zadania własne 50.000,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 512.094.045,07

w tym:

1) dochody bieżące: 479.677.006,07
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 79.479.819,07

2) dochody majątkowe: 32.417.039,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Wydatki ogółem: 516.187.076,07

w tym:

1) wydatki bieżące: 462.363.184,07
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 79.479.819,07

2) wydatki majątkowe: 53.823.892,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Id: B3E4AD58-5D9E-4364-9C16-D9313AF6D704. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Przychody ogółem: 19.740.537,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 11.300.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 8.440.537,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 4.093.031,- zł.

§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 4.093.031,- zł.

§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w 
kwocie 11.300.000,- zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: B3E4AD58-5D9E-4364-9C16-D9313AF6D704. Uchwalony Strona 2



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: B3E4AD58-5D9E-4364-9C16-D9313AF6D704. Uchwalony Strona 3



Załącznik

do Uchwały Nr XLI/538/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 23 sierpnia 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 600 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

2710

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00

Razem 0,00

50 000,00

Transport i łączność 50 000,00

50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

50 000,00

50 000,00

Id: B3E4AD58-5D9E-4364-9C16-D9313AF6D704. Uchwalony Strona 4


	Arkusz1



